CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM A NOTA DE
TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Dirce Reis, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal           no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas das provas objetivas e de títulos do Concurso Público Nº 0002/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dirce Reis, 03 de fevereiro de 2023.

Donizete Pereira da Silva
Prefeito Municipal em Exercício

Cargo Assistente Social Educacional

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

GABRIELA FERNANDA FARIAS DOS SANTOS 25/03/19950442842 70,00041373643X1º 8 2 11 21 0,0000,000

LUANA DA CUNHA ROCHA DA SILVA 23/05/19850438701 70,0003477985002º 9 3 9 21 0,0000,000

JEFERSON WILIAN SILVA 22/02/19910442111 70,0004733345013º 8 5 8 21 0,0000,000

ALESSANDRA DE CÁSSIA FRIOZI TRINDADE 21/07/19870442277 63,3336314519854º 9 1 9 19 0,0000,000

LELISEVA FERREIRA DE ANDRADE SILVA 13/06/19770442309 61,0009541365º 7 0 11 18 0,0001,000

EDNA MARTINS TEODORO JACOB 21/05/19850443071 60,0004177708196º 7 0 11 18 0,0000,000

EDMARA SANTANA MACHADO 08/07/19820442218 60,0004202143437º 6 3 9 18 0,0000,000

ALERRANDRO ADRIAN DA SILVA PEREGO 29/06/20020442100 60,0006225225168º 6 3 9 18 0,0000,000

FÁTIMA APARECIDA SILVESTRINI 12/11/19620439202 56,6671177349379º 7 0 10 17 0,0000,000

TAISA SANGALETI 21/01/19880443026 56,66742520835710º 7 2 8 17 0,0000,000

FERNANDA LEZO NAVARRO 22/11/19810441800 56,66730086585511º 8 2 7 17 0,0000,000

CLÉIA DIAS 10/08/19830439875 53,33340418517412º 6 2 8 16 0,0000,000

TAINARA DA SILVA SOUZA 25/06/19920438331 51,00048151134913º 4 4 7 15 0,0001,000

ANDREIA MARA PRETI  FARINELLI 30/09/19850442522 50,00040533047914º 6 0 9 15 0,0000,000

SANDRA NUNES DE BRITO SERRANO 30/05/19850441854 50,00040031286415º 5 3 7 15 0,0000,000

15Qtd. Candidatos:

Página 1 de  11

Cargo Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

SILVIA REGINA OGAWA FERREIRA 05/11/19760442728 93,3332841369921º 9 5 14 28 0,0000,000

BEATRIZ BOTTON PRANDI 13/06/19920441827 83,3334818561712º 10 4 11 25 0,0000,000

PIETRA GALAN DE OLIVEIRA 14/12/19960438714 81,0004010324253º 10 4 10 24 0,0001,000

NILDA RODRIGUES DO AMARAL SOUZA 08/09/19850442041 77,667404182794º 9 1 13 23 0,0001,000

BRUNA FRANCIELE BALDI MARTINS 10/03/19870441332 74,3334317693085º 8 4 10 22 0,0001,000

MARGARETE BELA DA SILVA 11/05/19940442200 71,0004974884506º 10 3 8 21 0,0001,000

KAREN MARIANE SANTOS TEIXEIRA 06/05/19970442072 70,00056242961X7º 8 3 10 21 0,0000,000

JULIANA CRISTINA DE MELO 08/11/19860443243 70,0002908357078º 9 3 9 21 0,0000,000

ANA PAULA GOMES NUNES 11/05/19900441993 67,66746 199 0089º 8 3 9 20 0,0001,000

VANIANE  ALEXANDRE DA SILVA 20/12/19870442617 66,66740418452210º 8 2 10 20 0,0000,000

CAMILA RENATA BERNARDINO DOMINGOS 31/05/19860441004 64,33333424242311º 5 5 9 19 0,0001,000

FRANCINE MARTINS LOPES 27/07/19920441946 63,33365046609312º 9 4 6 19 0,0000,000

DAMARES FERNANDA RIBEIRO HOROHIVA 11/09/19820442961 61,00034278611813º 5 1 12 18 0,0001,000

PRISCILA DO AMARAL FLORES 18/11/19890442215 61,00044547363014º 8 1 9 18 0,0001,000

MARIA MADALENA MARCOLINO 25/09/19730440556 61,00027861776215º 7 2 9 18 0,0001,000

MARIA SILVANA DO AMARAL ORTEGA 06/02/19850442442 61,00027778197816º 8 2 8 18 0,0001,000

ANA PAULA LOPES LYRA 27/03/19810443341 60,00030064572717º 8 4 6 18 0,0000,000

LESLAINE RODRIGUES DA SILVA QUEIROZ 15/01/19920439361 56,66747922772X18º 7 2 8 17 0,0000,000

Página 2 de  11

Cargo Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ALINE CRUZ DOS SANTOS 06/12/19920443143 56,66748903201119º 6 3 8 17 0,0000,000

CAMILA GONÇALVES ALVES DOS SANTOS 26/02/19950443308 56,66715611726920º 6 4 7 17 0,0000,000

PATRICIA SILVA DE ALMEIDA PEDRO 15/04/19930442486 54,33348938504721º 4 1 11 16 0,0001,000

CACILDA MÁRCIA GUIZO 06/10/19730443098 53,33323850506622º 6 1 9 16 0,0000,000

SIMONE RODRIGUES 11/11/19890438408 53,33346393198123º 7 1 8 16 0,0000,000

POLIANE CORREIA PROCESSO 07/03/19880443141 53,33340418402924º 6 2 8 16 0,0000,000

GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 19/12/19740443067 53,3332629214525º 5 4 7 16 0,0000,000

GEISIRLANE SOUZA MORAIS 01/10/19930442978 50,00048907948926º 4 2 9 15 0,0000,000

POLIANA SANTOS DIAS SILVA 28/07/19950443313 50,00054001704827º 6 1 8 15 0,0000,000

ATAMIRES DE SOUZA PROCESSO SANTOS 11/10/19870442962 50,00040418442X28º 8 2 5 15 0,0000,000

28Qtd. Candidatos:

Página 3 de  11

Cargo Coordenador Pedagógico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

SIRLEI APARECIDA DE FÁTIMA ZAMBON OLIVEIRA 12/09/19640442564 86,33312744497X1º 9 3 13 25 0,0003,000

FLÁVIA FERNANDA NARDI DA SILVA 23/12/19790442104 81,00030256813X2º 10 3 11 24 0,0001,000

MARILZA BORTOLETO FAZANO 27/12/19640441825 77,6671833585083º 10 2 11 23 0,0001,000

TARGINO PEREIRA DE SOUSA FILHO 25/06/19860442927 69,6674330069974º 9 3 8 20 0,0003,000

APARECIDA DE FATIMA MADRI CIASCA 17/05/19780439500 67,6673075956875º 8 2 10 20 0,0001,000

SUSY ELAINE LOPES ALVES DE SOUZA 11/03/19810440220 66,6673320989656º 8 3 9 20 0,0000,000

ANA PAULA PEREIRA FLORES 01/01/19740437126 64,3332352678797º 8 2 9 19 0,0001,000

MARISTELA DOS SANTOS OLIVEIRA 30/08/19780442420 64,3332905122208º 9 4 6 19 0,0001,000

EDNA PRADO ARAUJO 09/03/19780443117 61,0002939724369º 7 2 9 18 0,0001,000

9Qtd. Candidatos:

Página 4 de  11

Cargo Cuidador Educacional

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

VALDIRENE DA SILVA 10/01/19870442601 73,33343300731X1º 7 3 12 22 0,0000,000

PATRÍCIA DE CÁSSIA BAZAGLIA 17/10/19930442267 66,6674977103412º 5 4 11 20 0,0000,000

IVANA VIEIRA DE OLIVEIRA 19/12/20020436418 66,6675476499883º 6 4 10 20 0,0000,000

LUANA ALVES DE SOUZA 06/01/19990442853 66,6674379259974º 5 5 10 20 0,0000,000

GEICIELE ALVES DE SOUZA 31/03/19970442178 66,6673811649495º 8 3 9 20 0,0000,000

KÉZIA ALVES DE SOUZA QUATROQUE 17/01/19930442619 66,6674894907616º 6 5 9 20 0,0000,000

APARECIDA PENACHIONE 16/04/19710442080 63,3332129442307º 4 2 13 19 0,0000,000

CRISTANE AP ANDRADE DOS SANTOS 05/08/19810442551 63,3333419330658º 6 5 8 19 0,0000,000

NATÁLIA SASSO CAPARROZ 21/11/19960443301 60,0004607488899º 6 1 11 18 0,0000,000

TAIZE CRISTINA FLORÊNCIO DA CRUZ FRANÇA 01/03/19920443275 60,00047924022X10º 4 3 11 18 0,0000,000

CAMILA CORREIA SIMOLINI PINTO 21/06/19950443150 60,00044203046011º 5 4 9 18 0,0000,000

ANIELLE SILVA BRITO 27/12/19980439616 60,00058701334512º 5 4 9 18 0,0000,000

MARIA CONCEIÇÃO PINHEIRO ALVES 20/12/19730437578 60,00032994597X13º 6 5 7 18 0,0000,000

PATRICIA DA SILVA GALANTE 10/02/19980441446 56,66749937126414º 6 2 9 17 0,0000,000

DAIANE RENATA RODRIGUES DE SOUZA 16/10/19890440274 53,33346139799715º 4 3 9 16 0,0000,000

TAMIRES FERNANDA FLORÊNCIO DA CRUZ 27/11/19930443107 50,00048941003016º 3 2 10 15 0,0000,000

16Qtd. Candidatos:

Página 5 de  11

Cargo Inspetor de Alunos

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

VÂNIA CRISTINA ZANARDI VISONÁ 18/03/19790442689 86,6672889937311º 8 5 13 26 0,0000,000

ABEL DA SILVA 23/06/19830442943 76,6673342407122º 7 3 13 23 0,0000,000

GISLAINE APARECIDA REIS 11/09/19840439431 76,6674005778963º 7 4 12 23 0,0000,000

ISABELLA CORREIA CARREIRA 31/05/20030443247 76,66755533692X4º 6 5 12 23 0,0000,000

CLAUDIA MARTINS DA SILVA DE SOUZA 10/04/19680442934 73,3332247594745º 7 4 11 22 0,0000,000

VALÉRIA ADRIANA GALAN 11/06/19780438670 70,0002889930816º 8 1 12 21 0,0000,000

RAFAEL ABRAÃO NETO FAVARO 30/08/19950442558 70,0004009122357º 5 5 11 21 0,0000,000

SAULO DE SOUZA BRITO 12/11/20030437714 70,0006260719388º 5 5 11 21 0,0000,000

MATHEUS JUNIOR FREDERICO RIZZI 03/06/20040443016 70,0005904586819º 7 4 10 21 0,0000,000

GRACIANI APARECIDA MAZZINI DE OLIVEIRA 28/02/19830442446 66,66741041505410º 6 3 11 20 0,0000,000

MATHEUS LEÃO TAVARES 16/01/20010442328 66,66756694927111º 6 3 11 20 0,0000,000

FERNANDA MALVIEGAS LEITE 11/08/19740436735 66,66724342240412º 5 4 11 20 0,0000,000

ALESSANDRA  ESCOBAR ALISON FERNANDES 08/08/19810441119 63,3334177767713º 6 2 11 19 0,0000,000

BEATRIZ DOS REIS ALONSO 15/04/20040442456 60,00063244202514º 4 1 13 18 0,0000,000

JAQUELINE BARBOSA DA SILVA BEZERRA 27/10/19860437084 60,00040002355615º 5 4 9 18 0,0000,000

ANA LAURA REIS 14/03/20030437639 56,66757389336616º 5 2 10 17 0,0000,000

16Qtd. Candidatos:

Página 6 de  11

Cargo Monitor de Transporte Escolar

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ANA MARIA DA CONCEIÇÃO  DE SOUZA 15/05/19710442329 73,3332676163631º 6 4 12 22 0,0000,000

YGOR MARCOLINO DE SOUZA 17/03/20040442525 70,0005904590532º 5 3 13 21 0,0000,000

DANIELE VILERA GOMES 05/03/19870442445 66,6674157795463º 6 4 10 20 0,0000,000

MAURO ANDRÉ MATSUKAWA DOS SANTOS 04/10/19980440738 63,3335288031894º 5 4 10 19 0,0000,000

MARIA NILVA TEIXEIRA DOS SANTOS DA SILVA 20/01/19760442142 60,0003299413065º 3 2 13 18 0,0000,000

PATRÍCIA MARANNI SCAPOLON 23/04/19860442980 60,0004330080526º 4 4 10 18 0,0000,000

TAMIRES DE ALMEIDA CAVALCANTE 10/12/19940440795 60,0004970484137º 6 4 8 18 0,0000,000

THAIS DOS SANTOS FERREIRA 05/12/20020442524 60,00024314178º 6 4 8 18 0,0000,000

FÁBIO DE SOUZA PEDRO 19/11/19890443025 56,6674613869759º 2 4 11 17 0,0000,000

GUSTAVO GUIMARÃES DA SILVA 12/06/20030442989 56,66759061033810º 6 2 9 17 0,0000,000

CARLA CAROLINE PEDRO DENARDE 03/08/19930443109 50,00048938723811º 4 2 9 15 0,0000,000

11Qtd. Candidatos:

Página 7 de  11

Cargo Professor de Educação Básica - Artes

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

EDER ANIBAL MARTINS SGOBI 16/01/19860436992 74,3334045875251º 8 5 9 22 0,0001,000

MARIA CLAUDIA RODRIGUES NOSSA 25/03/19880436587 73,3334053294412º 7 4 11 22 0,0000,000

LETICIA DE SOUZA  AZEVEDO 11/07/19970441302 70,0005406461313º 6 5 10 21 0,0000,000

BENTO ROGERIO JUNIOR 17/07/19710440054 63,3332123581334º 8 4 7 19 0,0000,000

FERNANDA APARECIDA PRATES 11/04/19330440774 57,6674890721855º 7 3 7 17 0,0001,000

RENATO HENRIQUE RIBEIRO 17/06/19900440249 53,33346165037X6º 7 2 7 16 0,0000,000

LUCAS GUIMARÃES DE OLIVEIRA 30/11/19890442162 50,0004454736667º 4 2 9 15 0,0000,000

7Qtd. Candidatos:

Página 8 de  11

Cargo Professor de Educação Básica - Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

JÚLIO CÉSAR FERREIRA DE MESQUITA 04/02/19860436770 87,6674135807021º 9 5 12 26 0,0001,000

PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA GOMES 15/05/19990441685 71,0003985709052º 5 4 12 21 0,0001,000

JOAO JACHETO NETO 20/06/19810437638 70,0004757435683º 7 4 10 21 0,0000,000

DEYSE YAN SO DA SILVA 25/12/19870442099 66,6674059245624º 8 5 7 20 0,0000,000

DANIEL HENRIQUE OLIVEIRA SIMÃO 05/03/19980436436 63,3334358614385º 5 4 10 19 0,0000,000

DEIVID RODRIGO DOMINGOS 30/12/19850441002 61,0003342409436º 5 3 10 18 0,0001,000

MIRIANE CRISTINE ESTELA 09/07/19900441940 61,0004634278047º 7 3 8 18 0,0001,000

MARIANA DA SILVA ARAÚJO 30/06/19950442613 61,0003741910748º 8 3 7 18 0,0001,000

SUELLEN ADRIANE FELIX 11/10/19900440180 60,0004667545419º 9 4 5 18 0,0000,000

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS LEONEL DE 19/08/19970442440 57,66738739031510º 7 3 7 17 0,0001,000

MATEUS SOUZA MAXIMO 25/10/19960443009 56,66752195140911º 6 0 11 17 0,0000,000

DANIEL APARECIDO DA SILVA VIEIRA 23/05/19960441934 56,66743739184X12º 6 4 7 17 0,0000,000

TATIANE MARIA CUNHA PIRES 05/09/19900441939 56,66700259039713º 8 3 6 17 0,0000,000

JOSÉ REIS EDUARDO DO NASCIMENTO 06/01/19820437499 53,33330194413114º 6 2 8 16 0,0000,000

JOÃO PEDRO BOER SAVENHAGO 02/06/19980442677 53,33349926509915º 7 4 5 16 0,0000,000

AILTON JOSÉ DE SOUSA 29/08/19620442479 50,0005831901516º 5 3 7 15 0,0000,000

16Qtd. Candidatos:

Página 9 de  11

Cargo Psicólogo Educacional

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

MARCELA GOMES MARQUES 23/03/19980441944 83,33326946191º 9 2 14 25 0,0000,000

PATRÍCIA DE OLIVEIRA PEDRO 07/10/19920443118 81,0004819742222º 9 3 12 24 0,0001,000

DANIELI ISADORA DE ALMEIDA DELGADO 10/11/19990441547 80,0005335189573º 6 4 14 24 0,0000,000

LIENY MUNHOZ MARTINS 19/06/19970439193 78,6674577970584º 9 4 10 23 0,0002,000

ELIEZER FERRAZ DE ALMEIDA 26/02/19920442491 76,6674874443955º 7 3 13 23 0,0000,000

BIANCA DA SILVA FIORI 25/05/19960442547 73,3334987619276º 8 4 10 22 0,0000,000

ARYELE NAGASSE DOS SANTOS 07/09/19980443129 70,0005400173957º 7 2 12 21 0,0000,000

ANGÉLICA CRISTINA ARAUJO VIEIRA 09/11/19880436505 67,6674178518328º 5 5 10 20 0,0001,000

LETICIA DE OLIVEIRA SANTANA 03/02/19950437465 63,3334009114869º 5 2 12 19 0,0000,000

CRISTIANE CANDIDO LARGO BAZAN 03/04/19870443198 61,00043255250810º 7 2 9 18 0,0001,000

JULIA GALBIATTI MARCONDES 04/07/19970440170 56,66737177387811º 6 2 9 17 0,0000,000

11Qtd. Candidatos:

Página 10 de  11

Cargo Secretário de Escola

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

TAINARA SILVA FARIA 24/04/19950442774 83,3334510116481º 10 5 10 25 0,0000,000

FERNANDO JUNIO DA SILVA 19/12/19890436557 76,6674614607492º 9 4 10 23 0,0000,000

ELLEN BRUNA CAMACHO 11/03/19940436517 66,66742944820XS3º 7 2 11 20 0,0000,000

RENATA ALVES DE SOUZA 04/02/19870440935 60,0004504243644º 9 2 7 18 0,0000,000

LUDIMILA FIM TORRES FANTINI 16/08/19860438073 56,6674041826905º 6 2 9 17 0,0000,000

LETICIA PEDRINI MACHADO 28/03/19940442333 54,3334970489306º 7 4 5 16 0,0001,000

6Qtd. Candidatos:

135Total Candidatos: